
“Straupei 820" svētku vēstneši – Elita un Jānis
Reinhardi

Iepazīstieties – “Straupei 820” svētku vēstneši - Elita un Jānis Reinhardi!

Straupes pagasta zemnieku saimniecības “EICĒNI” saimnieki Elita un Jānis ir darbīgi,
uzņēmīgi un savas vietas patrioti, kuru ikdiena cieši saistīta ar Straupi un tās cilvēkiem.
Nelielajā, bet rosīgajā saimniecībā top bioloģiski audzēti dārzeņi un graudaugi, tiek
veikta to pārstrāde, audzēti vasaras puķu stādi, kā arī piedāvāti floristikas pakalpojumi
un ziedi.

Elita Reinharde stāsta, ka ar Straupi viņu vieno dziļas un stipras saknes:
“Esmu straupiete kopš dzimšanas. Arī  mani vecāki  un senākie senči  ir  ar saknēm
Straupē. Tagad arī Jānis, kopš apprecējāmies, jau 40 gadus ir pilntiesīgs straupietis.”

Reinhardu ģimeni iedvesmo Straupes cilvēki – darbīgi, izturīgi un sirsnīgi. Viņi īpaši
novērtē vietējos mazos uzņēmējus.



“Mūs  uzrunā  Straupes  darbīgie  cilvēki.  Daudzi  ir  mazie  uzņēmēji,  un  zinām,  cik
drosmes, atbildības un enerģijas tam nepieciešams. Ļoti priecē, ka jaunieši nebaidās
veidot savus uzņēmumus, turpina attīstīt vecāku iesākto. Straupieši ir stingra rakstura
sirds cilvēki,” saka Elita un Jānis.

Domājot par nākotni, Reinhardi Straupi redz kā vietu, kur arī pēc daudziem gadiem
cilvēki vēlēsies dzīvot, strādāt un veidot savas ģimenes.

“Pēc 20 gadiem Straupi redzam vēl joprojām kā brīnišķīgāko vietu, kur dzīvot, strādāt,
atpūsties un veidot stipras ģimenes.”

Elita Reinharde ne tikai spēj no sēklas izaudzēt brīnumskaistu ziedu, bet arī vārdus
pārvērst dzejā. Viņa jau izdevusi divas grāmatas, un šobrīd pie lasītājiem nonāk trešā.

Dzejoļu grāmatas “Viss notiek šobrīd” atvēršanas svētki notiks 24. maijā
plkst. 16.00 Lielstraupes pilī un uz tiem aicināts ikviens interesents un Elitas
dzejas cienītājs! Pasākumā paredzēti dzejas lasījumi, sarunas un muzikāla
programma.

Ja pirmās divas grāmatas – dzejoļu un domugraudu, atziņu krājumu - gluži vai pierunāja
publicēt straupieši, kuriem bija nejauši izdevies iepazīties ar Elitas rakstīto, tad trešā
grāmata jau tapusi apzinātākā procesā, cieši sadarbojoties ar kaimiņiem un draugiem –
gan krājuma sastādīšanā, gan maketēšanā, gan arī atvēršanas pasākuma rīkošanā.

Par dzejoļiem pati autore saka, ka tie palīdz pateikt: “Paldies debesīm par dāvanām,
par doto laiku un par tiem cilvēkiem, kas līdzās un silda sirdi. Paldies dievišķajam
spēkam, kas mūs vada un kaut nedaudz iemāca atsijāt graudus no pelavām.”


